
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРEДУ 

Нови Сад, улица Руменачка број 110а 
 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке услуга 

– штампање из области органске и контролисане пољопривредне производње и понуде 

пољопривредних производа - 

(шифра: ЈНМВ-У-2/2016-ГУП) 

 

 

Назив Наручиоца: Град Нови Сад - Градска управа за привреду  

Адреса Наручиоца: Нови Сад, улица Руменачка број 110а 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs   

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Услуге - штампање из области органске и контролисане 

пољопривредне производње и понуде пољопривредних производа, шифра: ЈНМВ-У-2/2016-

ГУП, у свема према спецификацији садржаној у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 79810000 - Услуге штампања. 

Уговорена вредност: 618.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: Једна 

Најнижа и највиша понуђена цена: 

 Најнижа понуђена цена          618.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                                 618.000,00  динара без ПДВ-а 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 Најнижа понуђена цена          618.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                                 618.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04. маја 2016. године 

Датум закључења уговора: 10. маја 2016. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: „Futura“ Д.О.О. за графичку делатност Петроварадин 

 Седиште/адреса: Петроварадин, улица Мажуранићева број 46 

 Матични број: 08608903 

 ПИБ: 100806248 

Период важења уговора: Једнократно (рок за реализацију је пет дана од дана закључења 

уговора). 

Околности које представљају основ за измену уговора: Није предвиђена измена уговора. 

 

http://www.novisad.rs/

